SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HOÁ

 BAN THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BTĐKT-NV

V/v công khai, lấy ý kiến nhân dân

đề nghị khen thưởng.

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

    Kính gửi:

- Báo Thanh Hóa;

- CổngThông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện khoản 2 điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ về việc lấy ý kiến của Nhân dân trên phương tiện

thông tin truyền thông của tỉnh ít nhất 10 ngày làm việc trước khi họp Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

 Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh đăng tải Danh sách cho các tập thể, cá nhân đề nghị danh hiệu Anh

hùng lao động và tặng thưởng Huân chương thuộc Lao động để công khai, xin ý

kiến nhân dân trước khi trình cấp có thẩm quyền khen thưởng (có danh sách

kèm theo).

Các ý kiến xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, (địa chỉ số 42 Lê

Quý Đôn, Phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa) trước ngày 23/9/2024.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (để b/c);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Lê Ngọc Khánh

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số             /BTĐKT-NV ngày     tháng 9  năm 2024

của Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa)

I. DANH HIỆU ANH HÙNG LAO ĐỘNG

STT Tên tập thể

1.  Phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ

STT Tên tập thể

1.  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Quảng Xương, tỉnh

Thanh Hóa

2.  Trường Trung học cơ sở Minh Khai, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa

3.  Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THCS Như Thanh, huyện Như Thanh,

tỉnh Thanh Hóa

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

a) Tập thể:

STT Tên tập thể

1.  Trường Tiểu học Hoằng Trạch, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Trường THCS Thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa.

b) Cá nhân

STT Họ và tên

1.  Bà Lê Thanh Hà, Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du

Lịch Thanh Hóa;

2.  Ông Bùi Văn Dũng, Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức, tỉnh Thanh

Hóa;

3.  Ông Bùi Sỹ Khiêm, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Tĩnh Gia 2, thị xã

Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

4.  Ông Vũ Văn Thanh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Quảng Xương 4,

huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa;

5.  Ông Trịnh Văn Quân, Giáo viên Trường THPT Vĩnh Lộc, huyện Vĩnh

Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

6.  Ông Nguyễn Xuân Tịnh, Giáo viên Trường THPT Như Thanh, huyện

Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

7.  Bà Phạm Thị Hiền, Giáo viên Trường THPT Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hóa;

8.  Ông Hoàng Minh Hiển, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Bỉm Sơn, thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

9.  Bà Mai Thị Liên, Hiệu trưởng trường Mầm non Thị trấn Nga Sơn, huyện

Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:55:19+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Khánh<ngockhanhhuds@com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T10:53:10+0700

		2024-09-12T10:53:38+0700

		2024-09-12T10:55:08+0700